
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020060301
Processo Administrativo N° 2020.06.03.01-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 09/06/2020 09:34:44

TOTAL DO PROCESSO: 1.632.179,60

TOTAL DA PROPOSTA 1.632.179,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 058 Total: 3.360,00

•tem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Jescrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA
Inf. detal.: ABAIXADOR DE LÍNGUA N° REGISTRO NA ANVISA 80002369003 THEOTO
Quantidade: 84.000 Valor Unit.: 0,04 Total Item. 3.360,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 058 Total: 1.752,00
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo: PROC9

Descrição: ACIDO ACÉTICO 2% C1000 ML
Inf. detal.: ACIDO ACÉTICO 2% C/1000 ML N° REGISTRO NA ANVISA 8.07.896.7 PROC9
Quantidade: 240 Valor Unit.: 7,30 Total Item: 1.752,00

LOTE 3 Quant : 1 Num: 071 Total: 14.400,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: FARMACE Modelo: FARMACE

Descrição: ÁGUA DESTILADA FRASCO COM 10 ML
Inf. detal.: ÁGUA DESTILADA FRASCO COM 10 ML N° REGISTRO NA ANVISA 10237610201 FARMACE 
Quantidade: 48.000 Valor Unit.: 0,30 Total Item: 14.400,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 038 Total: 1.651,20
'tem: 1 Unidade: LITRO Marca: FARMAX Modelo: FARMAX

Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10VOL 1000ML
Inf. detal.: ÁGUA OXIGENADA 10VOL 1000ML N° REGISTRO NA ANVISA 80230530003 FARMAX
Quantidade: 384 Valor Unit.: 4,30 Total Item: 1.651,20

LOTE 5 Quant : 1 Num: 020 Total: 2.160,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5
Inf. detal.: AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 N° REGISTRO NA ANVISA 80026180009 SR
Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 0,09 Total Item: 2.160,00

LOTE 6 Quant : 1 Num: 027 Total: 1.680,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7.
Inf. detal.: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7. N° REGISTRO NA ANVISA 80026180009 SR



Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8.
Inf. detal.: AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 N° REGISTRO NA ANVISA 80026180009 SR
Quantidade: 19.200 Valor Unit.: 0,06 Total Item: 1.152,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 029 Total: 2.160,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12
Inf. detal.: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 N° REGISTRO NA ANVISA 80026180009 SR
Quantidade: 24.000 Valor Unit: 0,09 Total Item: 2.160,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 063 Total: 7.560,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR

lescrição: AGULHA DESCARTÁVEL PI INSULINA 13X4,5.
inf. detal.: AGULHA DESCARTÁVEL PI INSULINA 13X4,5 N° REGISTRO NA ANVISA 80026180009 SR 

Quantidade: 84.000 Valor Unit.: 0,09 Total Item: 7.560,00

LOTE 11 Quant : 1 Num: 010 Total: 50.064,00

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: PETRIBU Modelo: PETRIBU

Descrição: ÁLCOOL A 70% 1000ML
Inf. detal.: ÁLCOOL A 70% 1000ML N° REGISTRO NA ANVISA 25.351.029.206 PETRIBU
Quantidade: 6.720 Valor Unit.: 7,45 Total Item. 50.064,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 044 Total: 24.480,00
Item: 1 Unidade: ROLO Marca: NATHALYA Modelo: NATHALYA

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G (ROLO)
Inf. detal.: ALGODÃO HIDRÓFILO 500G (ROLO N° REGISTRO NA ANVISA 80262590001 NATHALYA 
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 10,20 Total Item: 24.480,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 054 Total: 12.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MDA TÊXTIL Modelo: MDA TÊXTIL

descrição: ATADURA DE CREPOM 10X4CM
Inf. detal.: ATADURA DE CREPOM 10X4CM N° REGISTRO NA ANVISA 80230530003 MDA TÊXTIL 
Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 12.000,00

LOTE 15 Quant : 1 Num: 070 Total: 12.480,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE ”  Marca: MDA TÊXTIL Modelo: MDA TÊXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM.
Inf. detal.: ATADURA DE CREPOM 15 CM N° REGISTRO NA ANVISA 80230530003 MDA TÊXTIL 

Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 0,52 Total Item: 12.480,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 095 Total: 14.400,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MDA TÊXTIL Modelo: MDA TÊXTIL

Descrição: ATADURA DE CREPOM 20CM X 3M
Inf. detal.: ATADURA DE CREPOM 20CM X 3M N° REGISTRO NA ANVISA 80230530003 MDA TÊXTIL



Descrição: COLETOR DE URINA INF. FEMININO
Inf. detal.: COLETOR DE URINA INF. FEMININO N° REGISTRO NA ANVISA 80097910001 J 
Quantidade: 480 Valor Unit.: 0,68 Total Item: 326,40

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 070 Total: 489,60
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: J PROLAB Modelo: J PROLAB

Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO.
Inf. detal.: COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO N° REGISTRO NA ANVISA 80097910001 J PROLAB 
Quantidade: 720 Valor Unit.: 0,68 Total Item: 489,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 20 Quant. 1 Num: 042 Total: 5.443,20
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE

Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML
inf. detal.: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML N° REGISTRO NA ANVISA 10296900159 ADVANTIVE 
Quantidade: 1.680 Valor Unit.: 3,24 Total Item: 5.443,20

LOTE 25 Quant: 1 Num: 054 Total: 15.360,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GLOMED Modelo: GLOMED

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM RIG. PARA SORO
Inf. detal.: EQUIPO MACROGOTAS COM RIG. PARA SORO N° REGISTRO NA ANVISA 80273450018 GLOMED 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 1,28 Total Item: 15.360,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 037 Total: 56.736,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo: INCOTERM

Descrição: ESFIGNOMANÔMETRO Cl ESTETOSCÓPIO ADULTO
Inf. detal.: ESFIGNOMANÔMETRO Cl ESTETOSCÓPIO ADULTO N° REGISTRO NA ANVISA 10343209003 
INCOTERM

Quantidade: 720 Valor Unit.: 78,80 Total Item: 56.736,00

LOTE 30 Quant : 1 Num: 033 Total: 37.020,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MISSNER Modelo: MISSNER

"'escrição: ESPARADRAPO 10X4.5CM
,f. detal.: ESPARADRAPO 10X4.5CM N° REGISTRO NA ANVISA 80003300017 MISSNER 

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 6,17 Total Item: 37.020,00

LOTE 31 Quant : 1 Num: 075 Total: 7.416,00
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: ESPATULA DE AYRES C/100 UNI
Inf. detal.: ESPATULA DE AYRES C/100 N° REGISTRO NA ANVISA 80002369002 THEOTO

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,18 Total Item: 7.416,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 033 Total: 5.184,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: ESPECULO DESCARTÁVEL TAMANHO G
Inf. detal.: ESPECULO DESCARTÁVEL TAMANHO G N° REGISTRO NA ANVISA 10237610072 KOLPLAST
Quantidade: 4.800

Item: 1

Total Item: 5.184,00

Gerado em: 03/07/2020 08:01:01 3 de 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: ESPECULO DESCARTÁVEL TAM. M
Inf. detal.: ESPECULO DESCARTÁVEL TAM. M N° REGISTRO NA ANVISA 10237610072 KOLPLAST
Quantidade: 36.000 Valor Unit.: 0,92 Total Item: 33.120,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 082 Total: 29.160,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: ESPECULO DESCARTÁVEL TAM. P
Inf. detal.: ESPECULO DESCARTÁVEL TAM. P N° REGISTRO NA ANVISA 10237610072 KOLPLAST
Quantidade: 36.000 Valor Unit.: 0,81 Total Item: 29.160,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 078 Total: 12.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: ETER SULFURICO 1L
'nf. detal.: ETER SULFURICO 1L N° REGISTRO NA ANVISA 1.01.520-1 RIOQUIMICA
Quantidade: 480 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 12.000,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 068 Total: 12.600,00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CATGUT CROMADO N°2.0 C/AGULHA 4.0CM- CX C/24UND
Inf. detal.: FIO CATGUT CROMADO N°2.0 C/AGULHA 4.0CM N° REGISTRO NA ANVISA 10243410010 SHALON
Quantidade: 120 

LOTE 37 Quant.: 1
Item: 1 Unidade: CAIXA

Valor Unit.: 105,00 Total Item: 12.600,00

Num: 087 Total: 12.600,00
Marca: SHSLON Modelo: SHALON

Descrição: FIO CATGUT CROMADO N°3.0MM C/AGULHA 5.0CM - CX C/24UND
Inf. detal.: FIO CATGUT CROMADO N°3.0MM Cl AGULHA 5.0CM N° REGISTRO NA ANVISA 10243410010 SHALON
Quantidade: 120 Valor Unit.: 105,00 Total Item: 12.600,00

LOTE 38
Item: 1

Quant.: 1 Num: 082 Total: 7.056,00
Unidade: ROLO Marca: MISSNER Modelo: MISSNER

Descrição: FITA AUTO-CLAVE 19CM X 30M
if. detal.: FITA AUTO-CLAVE 19CM X 30M N° REGISTRO NA ANVISA ISENTA MISSNER 

Quantidade. 1.440 Valor Unit.: 4,90

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 026
Item: 1

Total Item: 7.056,00 

Total: 110.880,00
Unidade: PACOTE Marca: MDA TEXTIL Modelo: MDA TÊXTIL

Descrição: GAZE HIDRÓFILA EM PACOTE
Inf. detal.: GAZE HIDRÓFILA EM PACOTE N° REGISTRO NA ANVISA 80230530008 MDA TÊXTIL 
Quantidade: 16.800 Valor Unit.: 6,60 Total Item: 110.880,00
LOTE 40
Item: 1

Quant.: 1 

Unidade: ROLO
Num: 048 Total: 46.560,00

Marca: MDA TÊXTIL Modelo: MDA TÊXTIL

Descrição: GAZE HIDRÓFILA EM ROLO
Inf. detal.: GAZE HIDRÓFILA EM ROLO N° REGISTRO NA ANVISA 80230530004 MDA TÊXTIL 
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 19,40 Total Item: 46.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: GEL PI ULTRASSOM DE 5000G 
Inf. detal.: GEL P/ ULTRASSOM DE 5000G N° REGISTRO NA ANVISA 80142790005 VICPHARMA

Quantidade: 720 Valor Unit.: 21,60 Total Item: 15.552,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 010 Total: 3.110,40
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RIOQUIMICA Modelo: RIOQUIMICA

Descrição: GLICERINA.
Inf. detal.: GLICERINA. N° REGISTRO NA ANVISA 1.01.520-1 RIOQUIMICA
Quantidade: 144 Valor Unit: 21,60 Total Item: 3.110,40

LOTE 43 Quant: 1 Num: 043 Total: 4.800,00
Item: 1 Unidade: KIT Marca: DARU Modelo: DARU

Descrição: KIT PI AEROSOL ADULTO.
'nf. detal.: KIT PI AEROSOL ADULTO N° REGISTRO NA ANVISA 10293210016 DARU
Quantidade: 480 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 4.800,00

LOTE 44 Quant : 1 Num: 064 Total: 3.600,00
Item: 1 Unidade: KIT Marca: DARU Modelo: DARU

Descrição: KIT PI AEROSOL INFANTIL
Inf. detal.: KIT PI AEROSOL INFANTIL N° REGISTRO NA ANVISA 10293210016 DARU
Quantidade: 360 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 3.600,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 004 Total: 4.980,00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: LÂMINA DE PREVENÇÃO PONTA FOSCA Especificação : 26X76
Inf. detal.: LÂMINA DE PREVENÇÃO PONTA FOSCA N° REGISTRO NA ANVISA ISENTA KOLPLAST
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 4,15 Total Item: 4.980,00

LOTE 46 Quant : 1 Num: 028 Total: 4.500,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: LÂMINA PI BISTURI N° 11
'f. detal.: LÂMINA PI BISTURI N° 11 N° REGISTRO NA ANVISA 80614390007 TOPMED

Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 0,25 Total Item: 4.500,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 079 Total: 4.500,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: LÂMINA PI BISTURI N° 15. Especificação : DESCARTÁVEL
Inf. detal.: LÂMINA PI BISTURI N° 15 N° REGISTRO NA ANVISA 80614390007 TOPMED

Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 0,25 Total Item: 4.500,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 094 Total: 3.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição: LÂMINA PI BISTURI N° 22.
Inf. detal.: LÂMINA PI BISTURI N° 22 N° REGISTRO NA ANVISA 80614390007 TOPMED



Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO CX C/100 Especificação : PEQUENA 
Inf. detal.: LUVA DE PROCEDIMENTO CX C/100 PEQUENA N° REGISTRO NA ANVISA 80518310035 DESCARPACK

Quantidade: 6.000 Valor Unit: 45,00 Total Item: 270.000,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 097 Total: 100.800,00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA DE PROCED. TAM. XP CX/C100UNID
Inf. detal.: LUVA DE PROCED. TAM. XP CX/C100UNID N° REGISTRO NA ANVISA 80518310035 DESCARPACK 
Quantidade: 2.400 Valor Unit: 42,00 Total Item: 100.800,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 053 Total: 20.160,00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM. GRANDE C/100
■nf. detal.: LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM. GRANDE C/100 N° REGISTRO NA ANVISA 80518310035 
DESCARPACK

Quantidade: 480 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 20.160,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 013 Total: 252.000,00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M C/100
Inf. detal.: LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M C/100 N° REGISTRO NA ANVISA 80518310035 DESCARPACK 
Quantidade: 6.000 Valor Unit: 42,00 Total Item: 252.000,00

LOTE 58 Quant : 1 Num: 050 Total: 11.520,00
Item: 1 Unidade. UNIDADE Marca: GRAZIA Modelo: GRAZIA

Descrição: MÁSCARA N95 (BICO DE PATO)
Inf. detal.: MÁSCARA N95 (BICO DE PATO) N° REGISTRO NA ANVISA 10237610201 GRAZIA
Quantidade: 720 Valor Unit: 16,00 Total Item: 11.520,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 046 Total: 8.472,00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

escrição: NYLON N° 2.0 COM AGULHA 3CM CORTANTE 
■ nf. detal.: NYLON N° 2.0 COM AGULHA 3CM CORTANTE N° REGISTRO NA ANVISA 10369460141 PROCARE
Quantidade: 240 Valor Unit: 35,30 Total Item: 8.472,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 090 Total: 12.708,00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: NYLON N°3.0 C/AGULHA 3CM CORTANTE
Inf. detal.: NYLON N°3.0 Cl AGULHA 3CM CORTANTE N° REGISTRO NA ANVISA 10369460141 PROCARE 

Quantidade: 360 Valor Unit: 35,30 Total Item: 12.708,00

LOTE 61 Quant.: 1_____________ Num: 062 Total: 12.708,00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: NYLON N° 4.0 COM AGULHA 3CM CORTANTE



Descrição: NYLON N°5.0 C/AGULHA 3CM CORTANTE
Inf. detal.: NYLON N°5.0 C/AGULHA 3CM CORTANTE N° REGISTRO NA ANVISA 10369460141 
Quantidade: 240 Valor Unit.: 35,30 Total Item: 8.472,00

LOTE 63 Quant.. 1 Num: 066 Total: 4.236,00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: NYLON N° 6.0 COM AGULHA 3CM CORTANTE
Inf. detal.: NYLON N° 6.0 COM AGULHA 3CM CORTANTE N° REGISTRO NA ANVISA 10369460141 PROCARE 
Quantidade: 120 Valor Unit.: 35,30 Total Item: 4.236,00

LOTE 65 Quant : 1 Num: 016 Total: 6.758,40
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: POLARFIX Modelo: POLARFIX

Descrição: PAPEL CREPADO 30X30- Cl 100
'nf. detal.: PAPEL CREPADO 30X30- Cl 100 N° REGISTRO NA ANVISA 8003400017 POLARFIX
Quantidade: 384 Valor Unit.: 17,60 Total Item: 6.758,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 003 Total: 48.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL
Inf. detal.: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL N/ESTERIL N° REGISTRO NA ANVISA 10237610201 KOLPLAST 
Quantidade: 48.000 Valor Unit: 1,00 Total Item: 48.000,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 027 Total: 812,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MADEITEX Modelo: MADEITEX

Descrição: PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE
Inf. detal.: PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE N° REGISTRO NA ANVISA 80950310010 MADEITEX 
Quantidade: 2.800 Valor Unit: 0,29 Total Item: 812,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 072 Total: 2.430,00
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: PVPI DEGERMANTE (SOLUÇÃO DETERGENTE) -1000 ML. Especificação : Especificação : PVPI 
EGERMANTE (SOLUÇÃO DETERGENTE) -1000 ML. APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 

,'ROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE N° LOTE E REGISTRO DA ANVISA.
Inf. detal.: PVPI DEGERMANTE (SOLUÇÃO DETERGENTE) -1000 ML. N° REGISTRO NA ANVISA 1.03.382-8 
VICPHARMA

Quantidade: 120 Valor Unit: 20,25 Total Item: 2.430,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 050 Total: 14.580,00
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: VICPHARMA Modelo: VICPHARMA

Descrição: PVPI TOPICO 10% 1000ML
Inf. detal.: PVPI TOPICO 10% 1000ML N° REGISTRO NA ANVISA 1.03.382-8 VICPHARMA
Quantidade: 720 Valor Unit: 20,25 Total Item: 14.580,00

LOTE 75
Item: 1

Quant.: 1 

Unidade: LITRO
Num: 001 

Marca: FORTSAN

Total: 8.400,00

Descrição: SABAO LIQUIDO NEUTRO 1000ML 
Inf. detal.: SABAO LIQUIDO NEUTRO 1000ML N° REGISTRO NA ANVISA 25.

Modelo: FORTSAN 

6.360 FORTSAN35
Quantidade: 1.500 Valor Unit: 5(6C Total Item: 8.400,00

LOTE 76 Quant.: 1 h J Num: 079 Total: 50.400,00

Gerado em: 03/07/2020 08:01:01 7 de 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo: MARKM

Descrição: SACO COLETOR
Inf. detal.: SACO COLETOR N° REGISTRO NA ANVISA 10207829003 MARKMED
Quantidade: 144.000 Valor Unit.: 0,35 Total Item: 50.400,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 037 Total: 960,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SCALP N° 19
Inf. detal.: SCALP N° 19 N° REGISTRO NA ANVISA 80614390031 DESCARPACK
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 0,20 Total Item: 960,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 074 Total: 960,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

escrição: SCALP N° 21
inf. detal.: SCALP N° 21 N° REGISTRO NA ANVISA 80614390031 DESCARPACK
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 0,20 Total Item: 960,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 064 Total: 960,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SCALP N°23
Inf. detal.: SCALP N°23 N° REGISTRO NA ANVISA 80614390031 DESCARPACK
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 0,20 Total Item: 960,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 020 Total: 1.200,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: SCALP N°25
Inf. detal.: SCALP N°25 N° REGISTRO NA ANVISA 80614390031 DESCARPACK 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 0,25

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 076

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DESCARPACK

Total Item: 

Total:

1.200,00

1.200,00

Modelo: DESCARPACK

escrição: SCALP N°27
Inf. detal.: SCALP N°27 N° REGISTRO NA ANVISA 80614390031 DESCARPACK
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 0,25
LOTE 83
Item: 1

Quant.: 1 Num: 086

Total Item: 1.200,00 

Total: 2.280,00
Unidade: UNIDADE Marca. SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESC. 03ML AGULHADA
Inf. detal.: SERINGA DESC. 03ML AGULHADA N° REGISTRO NA ANVISA 80026180014 SR
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,19

LOTE 84 Quant : 1 Num: 074

Total Item: 

Total:

2.280,00

4.080,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR

Descrição: SERINGA DESC. 05ML S/AGULHA 
Inf. detal.: SERINGA DESC. 05ML S/AGULHA N° REGISTRO NA ANVISA !
Quantidade: 24.000 

LOTE 85
Valor Unit.: 0,17

Quant.: 1
Item: 1 Unidade: UNIDADE

Gerado em: 03/07/2020 08:01:01

Marca:

Modelo: SR 

'26180002 SR

Total Item: 4.080,00 

Total: 16.800,00
Modelo: SR

8 de 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

Descrição: SERINGA DESC. 10ML Especificação : SEM AGULHA
Inf. detal.: SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA N° REGISTRO NA ANVISA 80026180002 SR
Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,28 TÓtal Item: 16.800,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 074 Total: 27.000,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SR Modelo: SR

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/AGULHA
Inf. detal.: SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/AGULHA N° REGISTRO NA ANVISA 80026180002 SR
Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,45 Total Item: 27.000,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 016 Total: 34.560,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DINAMICA Modelo: DINAMICA

Descrição: SOLUÇÃO DE LUGOL 2,5% 1000ML
'nf. detal.: SOLUÇÃO DE LUGOL 2,5% 1000ML N° REGISTRO NA ANVISA 8.07.896.7 DINAMICA
Quantidade: 600 Valor Unit.: 57,60 Total Item: 34.560,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 014 Total: 7.200,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CPL Modelo: CPL

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°10
Inf. detal.: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°10 N° REGISTRO NA ANVISA 10014160032 CPL
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 7.200,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 096 Total: 7.920,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CPL Modelo: CPL

Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°12
Inf. detal.: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°12 N° REGISTRO NA ANVISA 10014160032 CPL 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 0,66 Total Item: 7.920,00

LOTE 90
Item: 1

Quant.: 1 Num: 002 Total: 3.628,80
Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 12 DE 02 VIAS C/10
tf. detal.: SONDA DE FOLEY N° 12 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADE N° REGISTRO NA ANVISA 10369460163 

oOLIDOR
Quantidade: 96

LOTE 92
Item: 1

Valor Unit.: 37,80

Quant.: 1

Unidade: PACOTE ~
Num: 097 

Marca: SOLIDOR

Total Item: 3.628,80 

Total: 3.628,80
Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 14 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADES
Inf. detal.: SONDA DE FOLEY N° 14 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADE N° REGISTRO NA ANVISA 10369460163 
SOLIDOR
Quantidade: 96 

LOTE 93 

Item: 1

Valor Unit.: 37,80 Total Item: 3.628,80

Quant.: 1 Num: 035 Total: 5.443,20
Unidade: PACOTE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 16 (2 VIAS). C/10 UNIDADES Especificação : Especificação : SONDA DE FOLEY N° 
16 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, N° LOTE 
DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/10 UNIDADES
Inf. detal.: SONDA DE FOLEY N° 16 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADE^ REGISTRO NA ANVISA 10369460163

Quantidade: 144 Valor Unit.: 37,80-^ Total Item: 5.443,20Y \  r \

Gerado em: 03/07/2020 08:01:01 )  v A  9 de 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 069
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SOU DOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 18 (2 VIAS). C/10 UNIDADES Especificação : Especificação : SONDA DE FOLEY N° 
18 (2 VIAS). APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, N° LOTE, 
DATA DE VALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/10 UNIDADES
Inf. detal.: SONDA DE FOLEY N° 18 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADE N° REGISTRO NA ANVISA 10369460163 
SOLIDOR

Quantidade: 144 Valor Unit.: 37,80 Total Item: 5.443,20

LOTE 95 Quant : 1 Num: 084 Total: 3.628,80
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA DE FOLEY N° 22 (2 VIAS).COM 10 UNIDADES Especificação : SONDA DE FOLEY N° 22 (2 VIAS). 
APRESENTAR NA EMBALAGEM TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, RESPONSÁVEL TÉCNICO, N° LOTE DATA DE 
'ALIDADE E REGISTRO DA ANVISA/10 UNIDADES

<f. detal.: SONDA DE FOLEY N° 22 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADE N° REGISTRO NA ANVISA 10369460163 
SOLIDOR

Quantidade: 96 Valor Unit.: 37,80 Total Item: 3.628,80

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 064 Total: 3.628,80
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: SONDA FOLEY N°20 DE 02 VIAS C /10
Inf. detal.: SONDA DE FOLEY N° 20 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADE N° REGISTRO NA ANVISA 10369460163 
SOLIDOR

Quantidade: 96 Valor Unit.: 37,80 Total Item: 3.628,80

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 067 Total: 619,20
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CPL Modelo: CPL

Descrição: SONDA NASOGASTRICA N°16 LONGA
Inf. detal.: SONDA NASOGASTRICA N°16 LONGA N° REGISTRO NA ANVISA 10014160009 CPL
Quantidade: 480 Valor Unit.: 1,29 Total Item. 619,20

LOTE 99 Quant : 1 Num: 099 Total: 14.640,00
sm: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CPL Modelo: CPL

Descrição: SONDA URETRAL N°10
Inf. detal.: SONDA URETRAL N°10 N° REGISTRO NA ANVISA 10014160012 CPL 
Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 0,61

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 090

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CPL Modelo: CPL

Descrição: SONDA URETRAL N°12
Inf. detal.: SONDA URETRAL N°12 N° REGISTRO NA ANVISA 10014160012 CPL 
Quantidade: 14.400 Valor Unit.: 0,67

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 086 Total: 17.760,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CPL Modelo: CPL

Total Item: 14.640,00 

Total: 9.648,00

Total Item: 9.648,00



Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INCOTERM Modelo:

Descrição: TERMÓMETRO CLINICO DIGITAL - 
Inf. detal.: TERMÓMETRO CLINICO DIGITAL N° REGISTRO NA ANVISA 10343209021 INCOTERM
Quantidade: 480 Valor Unit.: 12,30 Total Item: 5.904,00

LOTE 105 Quant: 1 Num: 025 Total: 7.800,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEDTEX Modelo: MEDTEX

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL.
Inf. detal.: TOUCA DESCARTÁVEL N° REGISTRO NA ANVISA 8016846000800 MEDTEX
Quantidade: 31.200 Valor Unit.: 0,25 Total Item: 7.800,00

LOTE 107 Quant : 1 Num: 078 Total: 4.617,60
Item: 1 Unidade: VIDRO Marca: FORTSAN ~~ Modelo: FORTSAN

escrição: ÁLCOOL EM GEL 500ML
Inf. detal.: ÁLCOOL EM GEL 500ML N° REGISTRO NA ANVISA 25.351.029.206 FORTSAN
Quantidade: 624 Valor Unit.: 7,40 Total Item: 4.617,60

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 074 Total: 7.920,00
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MDA TÊXTIL Modelo: MDA TÊXTIL

Descrição: GAZE HIDROF. 7,5CM X 7,5CM PCT. C/500
Inf. detal.: GAZE HIDROF. 7,5CM X 7,5CM PCT. C/500 N° REGISTRO NA ANVISA 80230530008 MDA TÊXTIL 

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,60 Total Item: 7.920,00

LOTE 109 Quant : 1 Num: 003 Total: 15.000,00
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TOPMED Modelo: TOPMED

Descrição. LAMINA DE BISTURI N°12 CX . COM 100
Inf. detal.: LAMINA DE BISTURI N°12 CX . COM 100 N° REGISTRO NA ANVISA 80614390007 TOPMED 
Quantidade: 600 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 15.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE




